OB3

OB3
OB3

O6en c 12 ner u crapuie

MomMuaopbl cBexuii
Butoukn ns pbidbl
KapTodenb TonyeHbIi
Cok s6n04HbIN

Xneb nweHnyHbIn Ceexuii
Xneb pxxaHon JapHUHCKKIA

UTtoro
O6en c 7 no 11 ner

[Momugopbl cBEXUiA
Cyn ropoxoBsblit
Butoukn n3s pbidbl
KapTodenb TonyeHsbli

Cok ab6noyYHbIN

Xneb nweHnYHbIn CeeXxuin

Xneb pxxaHow JapHUHCKKIA
Kekc YanHbin
Ntoro

OGen OB3
Momuaopbl ceexui

Cyn ropoxoBhbli

BuToukn 13 pbibbl
KapTodenb TonyeHbIn
Cok s0noYHbIN

Xneb nweHnYHbIn Ceexuii

Xneb pxxaHon JapHUHCKWiA

. Ntoro

MongHuk

Monoko

Mniowka HoBomockoBcKkas
®pykT pywa

WorypT HexHblit

Bacpns oboxaika
Cok ABnoYHbIn

WToro
KnagoBwuk aﬁu«q(%
Gt

MoBap

*T14Zg¢"

MAOY" Bukynockas COLL Ne 2"
TBEpPXKAato:[UpPeKTop WKOorbI
; el PewetHukosa J1.M.

: ’;:_.~§”5'$|Bapﬂ 2023 r

Bbixopg

100
120
180
- 200
40

30

80 .
250/10/20
90
150
200

30

20
100

250/10/20
120

. 180
200
40
30

200
80
206
100
50
200

Benku  XKupbl Yrnesoawl Kkan
06 00 58 14
16,3 14,1 155 254
49 77 330 221
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g8 03 72 39
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04 00 35 84
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4 116 13 212
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50 155 575 380
1184
g8 00 58 14
49 48 317 190
5.3 14,1 155 254
49 77 330 221
04 00 220 90
18 03 72 39
24 05 219 1013
909
5,8 5 94 106
4 90 325 225
04 04 98 47
2,4 5 16 510
w4:i 90 325 225
0.5 0 34 138
- 1145

I
Aranosa A:.lO:

Pynbkogg H.c

LeHa

13,568
33,99
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